Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua y Resolución Jefatural N° 115-
2021-ANA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero: REQUERIR al usuario TORRES TORREJÓN WILZON, para que 
en el plazo excepcional de quince (15) días hábiles de notificado (a), cumpla con cancelar el 
Recibo N° 2021S03512, por el importe ascendente a S/ 686,85 soles (Seiscientos ochenta y 
seis con 85/100 soles), correspondiente al uso de agua subterránea con fines no agrarios año 
fiscal 2020, y volumen descrito, debiendo realizar su pago en el Banco de la Nación mediante 
el servicio de recaudación Transacción 3710.

Artículo Segundo: El incumplimiento del pago de la retribución económica, en el plazo